
 

 

  

SETKÁNÍ S DODAVATELI 
PROJEKTOVÁ ČINNOST NA TSK 2023  

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČO 03447286 

Profil zadavatele https://tenderarena.cz/profil/tskpraha 

 

 

Zadavatel se rozhodl uspořádat otevřené setkání s dodavateli (projektanty, architekty) 

poskytujícími projektovou a inženýrskou činnosti při přípravě novostaveb, rekonstrukcí a oprav 

pozemních komunikací, mostních konstrukcí, veřejných prostranství a dalších staveb, které zadavatel 

spravuje.  

Témata setkání budou následující: 

• Bílá kniha FIDIC jako smluvní základ pro projektovou a inženýrskou činnost; 

• standardizace rozsahu služeb – „technické“ části smlouvy; 

• hodnocení kvality při výběru dodavatele; 

• dynamický nákupní systém. 

Cílem setkání je seznámit dodavatele s aktuálními postupy zadavatele při zadávání zakázek na 

projektovou a inženýrskou činnost, získat konstruktivní zpětnou vazbu a informovat o dalších záměrech 

zadavatele.   

 

Účast na setkání lze potvrdit prostřednictvím dotazníku, který je dostupný na následujícím 

odkazu: https://forms.office.com/e/i2ZY7hTgAM. Odpovídat lze do 5. 6. 2023, 10:00. 

 

Setkání proběhne v sídle zadavatele, a to dne 7. 6. od 10:00. Účast na setkání bude rovněž 

umožněna prostřednictvím Microsoft Teams (zadavatel rozešle pozvánku na schůzku s URL odkazem). 

Ze setkání bude pořízen zvukový a případně obrazový záznam. 

Kontaktní osobou pro organizaci setkání je Ing. Lýdie Zárubová, tel. +420 607 000 462, email: 

lydie.zarubova@tsk-praha.cz 

 

 

https://tenderarena.cz/profil/tskpraha
https://forms.office.com/e/i2ZY7hTgAM
mailto:lydie.zarubova@tsk-praha.cz


Předběžné tržní konzultace Strana 2 z 2 

 

 

 


